fogões tipo industriais de 04 (quatro) e 02 (duas) bocas, para atender as escolas da Rede Pública Municipal de Ensino,
conforme especificações e quantidades estabelecidas no presente Termo de Referência de acordo com a conveniência e
necessidade da Administração PúblicaMunicipal. À empresa: GO Vendas Eletrônicas Eireli, CNPJ: 36.521.392/0001-81.
Valor Global: R$ 22.309,00 (vinte e dois mil, trezentos e nove reais). Data da Adjudicação e Homologação: 25/01/2022.
Luciano Pinheiro Damasceno e Santos - Prefeito.
EXTRATO DO CONTRATO N.º 013/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2021 - Processo Administrativo: 239/2021.
Contrato nº:013/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha - BA.

[...]

e quantidades estabelecidas no presente Termo de Referência de acordo com a conveniência e necessidade da
Administração Pública Municipal. Vigência: 25 de janeiro de 2022 até 25 de abril de 2022. Vencedora: GO VENDAS
ELETRÔNICAS EIRELI Valor Global de R$ 22.309,00 (vinte e doismil, trezentos e nove reais). Dotação: Órgão: Secretaria
Municipal da Educação. Projeto Atividade: 1003 – Investimento nos Equipamentos do Ensino Fundamental. Elemento
Despesa: 4.4.90.52.00-1. Fonte: 1. Carlos Henrique Mira da Fonseca - Pregoeiro.

PREFEITURAMUNICIPAL DE DOMMACEDO COSTA